
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Donduseni 01.03.2021-31.12.2021

tel./0251/22-308 Tatiana /0251/ 22-548; 95-317/Tatiana-06-77-045-05                  Период подачи оферт: 13 фев 2021, 13:30 - 16 фев 2021, 13:30

or.Donduşeni, str. Eminescu, 26/1

Achizitii.md ID 21035999     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1612783957149

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1

1 15800000-6 Zahar kg 300 12,34 13,33 3702,00 3999,00 1/săptămină

2 15800000-6 Ulei rafinat L 200 26,08 31,30 5216,00 6260,00 1/săptămină

3 15800000-6 Oua de gaina buc 3000 1,77 2,12 5310,00 6360,00 1/săptămină

Total pe lot: 14228,00 16619,00

Lot 2

1 15800000-6 Fructe uscate kg 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 1/săptămină

2 15800000-6 Apa minerala buc 50 7,21 8,65 360,50 432,50 1/săptămină

3 15800000-6 Ceai negru frunza kg 40 104,17 125,00 4166,80 5000,00 1/săptămină

4 15800000-6 Cacao kg 2 76,67 92,00 153,34 184,00 1/săptămină

5 15800000-6 Mazare uscata kg 100 8,51 9,19 851,00 919,00 1/săptămină

6 15800000-6 Drojdie uscata kg 1,2 97,50 117,00 117,00 140,40 1/săptămină

7 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 50 8,23 9,88 411,50 494,00 1/săptămină

8 15800000-6 Otet 6 % buc 60 4,50 5,40 270,00 324,00 1/săptămină

9 15800000-6 Piper negru boabe kg 1,5 235,00 282,00 352,50 423,00 1/săptămină

10 15800000-6 Sare de piatra kg 150 3,33 4,00 499,50 600,00 1/săptămină

11 15800000-6 Sare de lamiie kg 0,1 53,33 64,00 5,33 6,40 1/săptămină

12 15800000-6 Frunza de dafin buc 100 2,83 3,40 283,00 340,00 1/săptămină

13 15800000-6 Piper negru macinat buc 100 3,17 3,80 317,00 380,00 1/săptămină

14 15800000-6 Condimente cu gust de gaina buc 150 7,42 8,90 1113,00 1335,00 1/săptămină

15 15800000-6 Patrunjel uscat buc 60 1,98 2,38 118,80 142,80 1/săptămină

16 15800000-6 Marar uscat buc 60 1,98 2,38 118,80 142,80 1/săptămină

Total pe lot: 10471,57 12463,90

Lot 3

1 15800000-6 Peste Hec kg 100 39,17 47,00 3917,00 4700,00 1/săptămină

Total pe lot: 3917,00 4700,00

Lot 4

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15800000-6 Faina de porumb kg 200 9,92 11,90 1984,00 2380,00 1/săptămină

2 15800000-6 Paste fainoase kg 270 10,67 12,80 2880,90 3456,00 1/săptămină

3 15800000-6 Hrisca kg 200 18,52 22,22 3704,00 4444,00 1/săptămină

4 15800000-6 Crupe de gris kg 90 8,78 10,54 790,20 948,60 1/săptămină

5 15800000-6 Orez lung kg 200 12,50 15,00 2500,00 3000,00 1/săptămină

6 15800000-6 Crupe de mei kg 60 11,50 13,80 690,00 828,00 1/săptămină

7 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 60 7,40 8,88 444,00 532,80 1/săptămină

8 15800000-6 Fulgi de ovas kg 60 13,67 16,40 820,20 984,00 1/săptămină

9 15800000-6 Faina de griu kg 250 7,50 9,00 1875,00 2250,00 1/săptămină

10 15800000-6 Cripe Arnautca kg 90 10,10 12,12 909,00 1090,80 1/săptămină

Total pe lot: 16597,30 19914,20

Lot 5

1 15800000-6 Napolitane kg 35 29,58 35,50 1035,30 1242,50 1/săptămină

2 15800000-6 Zefir alb kg 35 48,33 58,00 1691,55 2030,00 1/săptămină

3 15800000-6 Biscuiti kg 35 16,83 20,20 589,05 707,00 1/săptămină

4 15800000-6 Bomboane de ciocolata kg 35 37,04 44,45 1296,40 1555,75 1/săptămină

5 15800000-6 Halva kg 35 26,08 31,30 912,80 1095,50 1/săptămină

Total pe lot: 5525,10 6630,75

Lot 6

1 15800000-6 Piept de gaina kg 110 64,17 77,00 7058,70 8470,00 1/săptămină

2 15800000-6 Pulpe de gaina kg 500 42,50 51,00 21250,00 25500,00 1/săptămină

3 15800000-6 Carne de porc kg 300 75,00 90,00 22500,00 27000,00 1/săptămină

4 15800000-6 Ficat de gaina kg 100 42,50 51,00 4250,00 5100,00 1/săptămină

5 15800000-6 Mititei kg 150 60,00 72,00 9000,00 10800,00 1/săptămină

6 15800000-6 Cirnaciori kg 150 65,00 78,00 9750,00 11700,00 1/săptămină

7 15800000-6 Salam Doctorscaia kg 150 100,00 120,00 15000,00 18000,00 1/săptămină

8 15800000-6 Pateu de gaina buc 300 12,08 14,50 3624,00 4350,00 1/săptămină

9 15800000-6 Carne de porc inabusita buc 300 35,83 43,00 10749,00 12900,00 1/săptămină

10 15800000-6 Carne de gaina inabusita buc 100 25,00 30,00 2500,00 3000,00 1/săptămină

Total pe lot: 105681,70 126820,00

Lot 8

1 15800000-6 Mazare verde cons. kg 35 19,42 23,30 679,70 815,50 1/săptămină

2 15800000-6 Ciuperci taiate cons. kg 42,5 62,50 75,00 2656,25 3187,50 1/săptămină

3 15800000-6 Ardei rosi cons. kg 40 42,92 51,50 1716,80 2060,00 1/săptămină

4 15800000-6 Suc de fructe L 200 11,42 13,70 2284,00 2740,00 1/săptămină

5 15800000-6 Magiun de mere kg 95,238095 18,33 22,00 1745,71 2095,24 1/săptămină

6 15800000-6 Maioneza buc 20 43,33 52,00 866,60 1040,00 1/săptămină

7 15800000-6 Pasta de tomate buc 70 18,33 22,00 1283,10 1540,00 1/săptămină

8 15800000-6 Castraveti cons. buc 50 28,33 34,00 1416,50 1700,00 1/săptămină



9 15800000-6 Rosii cons. buc 50 34,17 41,00 1708,50 2050,00 1/săptămină

10 15800000-6 Fasole cons. kg 140 40,42 48,50 5658,80 6790,00 1/săptămină

Total pe lot: 20015,96 24018,24

Total pe oferta: 176436,64 211166,09

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-02-15T11:47:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




